
UCHWAŁA NR 413/14 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 1 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, a 

także wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 16 i § 67 Uchwały Nr 56/03 Rady Gminy 
Opatówek z dnia 2 lipca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2003 r., Nr 138, poz. 2596 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr 6/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 1 grudnia 2010 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. W § 1 wyraz "sześcioosobowy" zastępuje się wyrazem "pięcioosobowy". 
 

2. W § 2 skreśla się ustęp 6.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY NR 413/14 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 1 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, a 

także wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy.  

Paragraf 16 Uchwały Nr 56/03 Rady Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 r. w 
sprawie Statutu Gminy Opatówek  ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr  138, poz. 
2596 ze zm.) obliguje Radę do powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 
Stosownie do § 67 przywołanej wyżej uchwały Komisja składa się z przewodniczącego, 
zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie ustalonej przez Radę. 

W dniu 18 lipca 2014 r. radny Damian Jakóbczak - członek Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Zdrowia - złożył pisemną rezygnację z pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 
Zdrowia z uwagi na trudności w porozumieniu się z przewodniczącą Komisji w kwestii 
organizacji pracy tej Komisji, w szczególności wyznaczania terminów zwoływania 
posiedzeń, co uniemożliwia radnemu systematyczne i rzetelne wykonywanie obowiązków 
członka Komisji.  

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


